
www.lionrockdaily.com 2024.3.14 | THU

2024.3.14 | THU

2024.3.14 | 星期四

2024 年3月14日 星期四

2024.3.14 | THU

2024 年3月14日 星期四

P16 體育

維拉剛於英超輸波，艾美利將里安拜尼移入中路證明試驗失敗，加上
隊長約翰麥甘尼小不忍則亂大謀，在下半場中段粗暴犯規被逐離

場，成為大敗禍根。不過維拉輸波後，在爭奪前4仍有兩分優勢，艾美利
表明歐協聯冠軍是球隊今季主要目標之一，全隊都渴望把握為
球迷帶來接近30年來首個冠軍良機，今仗不會再為
聯賽留力。
維拉首回合作客阿積士時，因

顧忌對熱刺比賽而有保留，里安拜
尼只任後備，結果影響前線組織，
但作客和0:0尚可接受，重返主場則
必須全力爭勝。約翰麥甘尼將於英
超停賽，正好可以集中精神領軍應
付歐協聯，一吐剛食紅牌烏氣；里
安拜尼亦會重返邊路，足以摧毀阿
積士弱項左路防線。

阿積士羸弱防線難改善

阿積士首回合主場在接
近均勢下和波，全隊上下及
球迷對演出都已經感到滿
意。新任隊長佐敦軒達臣承
認球隊有太多年輕球員，重建需要時間，今晚
作客維拉公園只能盡力而為。球隊近9場正式比
賽法定時間僅曾一勝，剛於荷甲主場迎戰下游
球隊幸運薛達，基本上用強陣出擊，亦只能賽
和2:2，聯賽爭前4機會亦漸趨渺茫。防線
差劣表現依然是難以改善的弱點，以目前
狀態作客維拉，恐怕連穩守本錢亦
欠奉。

阿積士作客維拉公園前傳來
好消息，獲阿仙奴垂青的18歲中堅
夏圖續約，預期會幫助球隊增加今夏轉
會窗叫價底氣。不過球會傳奇名宿雲巴士頓
（圓圖）卻大潑冷水，指現時的阿積士已經
失去造星能力，球隊陣中沒有天才，甚至青
訓營亦找不到可以入眼的有潛質新人。
談到正經歷近60年來最低潮的阿積士，雲

巴士頓認為青訓工作的倒退是球會沉淪關鍵：「我在
阿積士効力很多年，曾長時期擔任球員，並曾作為
教練，以往每星期都有來自世界各大球會的星探
在訓練營尋寶！是的，在昔日，我們的頂級天
才紛紛轉投大球會後，仍有不少優秀小將留在
隊中。但在近幾年，我一個都見不到！在我
眼中，法蘭基迪莊是阿積士出品的最後天
才，自從2019年轉投巴塞後，這裏的青
訓工作便乏善足陳。」雲巴士頓認為
阿積士問題是頂級青訓教練及球探都
已被挖走，現時青訓營沒有好教
練，即使一隊擁有的很多年輕球

員，但全都不足以擔當重
任。

歐協聯16強次回合，土超費倫巴治主
場對比甲聖基萊斯聯。費倫巴治首回合作
客令人意外地領先3:0，不過球隊對次回
合準備未見鬆懈，現時高層對爭奪各項錦
標野心極大，要求再次痛擊會盡最後努力
反撲的聖軍，推介[2.5]大盤。（開賽時
間：周五1:45am）
費倫巴治近季不斷搜羅各大球會失意

軍人，經過糅合後陣容戰鬥力甚強。既有
塞爾維亞強鋒杜辛泰迪及比利時國腳巴舒
亞伊打衝鋒，令隊長迪斯高亦要經常退居
二線；前曼聯巴西兵費特任防中，前李斯

特城中堅蘇恩古及意大利名將邦路斯鎮守
防線，加上大量土耳其國腳助陣，令會方
充滿底氣。球隊已接觸名帥摩連奴，以豐
厚條件力邀在來季執教，可見野心極大；
聖基萊斯聯近年進步亦大，上圈曾踢走德
甲法蘭克福，即使逆境下也不會坐以待
斃，作客勢與費倫巴治對攻，大盤可取。

FB3219

(土2)

客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

費倫巴治
主
1.74
2.28
[-1]2.94

主
大
半大

-
1.64
2.45

VS
和
3.55
2.21
3.6

聖基萊斯聯

客
細
半細

-
2.12
1.48

客
3.6
4

[+1]1.91

(比1)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

7.5
8.75
6.8
14.5
12.5
20
35
27
40
60
50
70
125
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.9
7.25
13.5
26
50
150
125
200
600
600
800
2000
2000
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

12.5
6.8
11.5
40

125

/
/
/
/

/

2.97
6.5
50
700

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

12.5
19
11.5
40
26
29
100
60
70
400
250
250
900
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

5.7
14.5
18
80
100
250
500
600
900
2000
2000
2500
2500
2000

半全場 主/主
2.7

主/和
13

主/客
30

和/主
4.55

和/和
5.7

和/客
8.25

客/主
21

客/和
13

客/客
5.7

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:2

半全場：和/主

波膽

FB3217

(英4)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

阿士東維拉
主
1.26
1.62
[-1]1.87

主
大
半大

[-1/-1.5]1.75
1.98
2.17

VS
和
4.8
2.66
3.5

阿積士

客
細
半細

[+1/+1.5]2.03
1.73
1.61

客
7.5
6.7
[+1]3.1

(荷5)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

8
6.8
7
8.5
9
20
14
15
30
29
30
50
40
24

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.25
5.2
11
13
35
125
50
100
500
200
500
1000
700
700

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

17
9
14.5
40

150

/
/
/
/

/

3.45
6.9
50
700

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

24
40
20
80
40
40
400
150
125
900
600
600
1000
125

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8.5
35
30
200
200
400
900
900
1500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
1.81

主/和
17

主/客
55

和/主
3.75

和/和
7.25

和/客
15

客/主
20

客/和
17

客/客
11.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:0

半全場：主/主

波膽

費倫巴治爭強好「聖」野心「大」

英超失利無損
艾美利用兵

歐協聯 16 強次回
合，英超阿士東維拉主

場迎戰荷甲阿積士。維拉剛於英超慘吞熱刺
4蛋，前4爭奪戰遭受打擊，不過領隊艾美利並未

因此而打算放棄歐協聯，並揚言希望以一場令人信服
勝仗，幫助球隊忘記傷痛走出低谷。球隊一向準備一套混合

陣容應付歐洲賽，今仗會將重心放在隊長約翰麥甘尼及攻擊主力
里安拜尼身上，有足夠信心擊潰阿積士羸弱防線。推介維拉讓一球/球
半上盤。（NOW 645台周五4:00am直播）

入球大細
［2.5］

重心推介
大

重心推介
讓球

［-1/-1.5］主勝

雲巴士頓：
青訓不力令阿積士沉淪

維拉教練

艾美利

維
拉
後
衛

阿
歷
斯
摩
連
奴維

拉
翼
鋒

穆
沙
戴
亞
比

阿
積
士
隊
長

佐
敦
軒
達
臣

■費倫巴治塞爾維亞射手杜辛泰迪（左）級數
甚高。

維
拉
隊
長

約
翰
麥
甘
尼




