



歐協聯 16 強次回 合,英超阿士東維拉主

場迎戰荷甲阿積士。維拉剛於英超慘吞熱刺 4蛋,前4爭奪戰遭受打擊,不過領隊艾美利並未 因此而打算放棄歐協聯,並揚言希望以一場令人信服 勝仗,幫助球隊忘記傷痛走出低谷。球隊一向準備一套混合

陣容應付歐洲賽, 今仗會將重心放在隊長約翰麥甘尼及攻擊主力 里安拜尼身上,有足夠信心擊潰阿積士羸弱防線。推介維拉讓一球/球 半上盤。(NOW 645 台周五4:00am 直播)

维拉剛於英超輸波,艾美利將里安拜尼移入中路證明試驗失敗,加上隊長約翰麥甘尼小不忍則亂大謀,在下半場中段粗暴犯規被逐離 場,成為大敗禍根。不過維拉輸波後,在爭奪前4仍有兩分優勢,艾美利 表明歐協聯冠軍是球隊今季主要目標之一,全隊都渴望把握為

球迷帶來接近30年來首個冠軍良機,今仗不會再為

聯賽留力。

維拉首回合作客阿積士時,因 顧忌對熱刺比賽而有保留, 里安拜 尼只任後備,結果影響前線組織, 但作客和0:0尚可接受,重返主場則 必須全力爭勝。約翰麥甘尼將於<mark>英</mark> 超停賽,正好可以集中精神領軍應 付歐協聯,一叶剛食紅牌烏氣;里 安拜尼亦會重返邊路,足以摧毀阿 積士弱項左路防線。

阿積士羸弱防線難改善

阿積士首回合主場在接 近均勢下和波,全隊上下及 球迷對演出都已經感到滿 意。新任隊長佐敦軒達臣承

認球隊有太多年輕球員,重建需要時間,今晚 作客維拉公園只能盡力而為。球隊近9場正式比 賽法定時間僅曾一勝,剛於荷甲主場迎戰下游 球隊幸運薛達,基本上用強陣出擊,亦只能賽 和2:2,聯賽爭前4機會亦漸趨渺茫。防線 差劣表現依然是難以改善的弱點,以目前 狀態作客維拉,恐怕連穩守本錢亦 欠奉。





訓不力令阿積

阿精十作客維拉公園前傳來 好消息,獲阿仙奴垂青的18歲中堅 夏圖續約,預期會幫助球隊增加今夏轉 會窗叫價底氣。不過球會傳奇名宿雲巴士頓

(圓圖)卻大潑冷水,指現時的阿積士已經 失去造星能力,球隊陣中沒有天才,甚至青 訓營亦找不到可以入眼的有潛質新人。

談到正經歷近60年來最低潮的阿積士,雲 巴士頓認為青訓工作的倒退是球會沉淪關鍵:「我在 阿積士効力很多年,曾長時期擔任球員,並曾作為 教練,以往每星期都有來自世界各大球會的星探

在訓練營尋寶!是的,在昔日,我們的頂級天

才紛紛轉投大球會後,仍有不少優秀小將留在 隊中。但在近幾年,我一個都見不到!在我 眼中,法蘭基迪莊是阿積士出品的最後天 才,自從2019年轉投巴塞後,這裏的青 訓工作便乏善足陳。」雲巴士頓認為 阿積士問題是頂級青訓教練及球探都 已被挖走,現時青訓營沒有好教

練,即使一隊擁有的很多年輕球



巴治爭強好「聖 |野心「大 |





歐協聯 16 強次回合,土超費倫巴治主 場對比甲聖基萊斯聯。費倫巴治首回合作 客令人意外地領先3:0,不過球隊對次回 合準備未見鬆懈,現時高層對爭奪各項錦 標野心極大,要求再次痛擊會盡最後努力 反撲的聖軍,推介[2.5]大盤。(開賽時 間:周五1:45am)

費倫巴治近季不斷搜羅各大球會失意 軍人,經過糅合後陣容戰鬥力甚強。既有 塞爾維亞強鋒杜辛泰迪及比利時國腳巴舒 亞伊打衝鋒,令隊長迪斯高亦要經常退居 二線;前曼聯巴西兵費特任防中,前李斯



■費倫巴治塞爾維亞射手杜辛泰迪(左)級數

特城中堅蘇恩古及意大利名將邦路斯鎮守 防線,加上大量土耳其國腳助陣,令會方 充滿底氣。球隊已接觸名帥摩連奴,以豐 厚條件力邀在來季執教,可見野心極大; 聖基萊斯聯近年進步亦大,上圈曾踢走德 甲法蘭克福,即使逆境下也不會坐以待 斃,作客勢與費倫巴治對攻,大盤可取。

曹倫巴治 VS 型基苯斯聯 (b)

× 111				1741 171
	主		和	客
客和	1.7	74	3.55	3.6
半場主客和	2.2	28	2.21	4
讓球主客和	[-1]2	2.94	3.6	[+1]1.91
讓球	主	-	客	-
入球大細[2.5]	大	1.64	細	2.12
入球大細[15]	半大	2 45	半細	1 48

半全場 主/主 主/和 主/客 和/主 1/A N/A 8/E 8/E 8/B 8/E 8/E 8/E 8/E 1/A 1/A</t

波膽(全場/半場)										
1:0	7.5	/	3.9	0:0	12.5	1	2.97	0:1	12.5	5.7
2:0	8.75	/	7.25	1:1	6.8	/	6.5	0:2	19 /	14.5
2:1	6.8	/	13.5	2:2	11.5	/	50	1:2	11.5	18
3:0	14.5	/	26	3:3	40	/	700	0:3	40 /	/ 80
3:1	12.5	/	50					1:3	26	100
3:2	20	1	150					2:3	29	250
4:0	35	/	125		波膽			0:4	100 /	500
4:1	27	/	200	全均	婸推	ĴÌ		1:4	60 /	600
4:2	40	/	600	4	ર∙ 🤈)	- 1	2:4	70 /	900
5:0	60	/	600	N/ 7	LE . In			0:5	400 /	2000
5:1	50	/	800	#3	È場:和	/±	F	1:5	250	2000
5:2	70	/	2000			4		2:5	250	2500
主其他客無入球	125	/	2000					客其他主無入球	900 /	2500
主其他客有入球	40	/	1000	和其他	125	/	2500	客其他主有入球	70 /	2000

註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩 註:賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源:足智彩

7		F	B3217		
(英4)	阿士東	維拉	VS	阿積士	(荷5)

	主		和	客		
主客和	1.26	3	4.8	7.5		
半場主客和	1.62	2	2.66	6.7		
讓球主客和	[-1]1.	87	3.5	[+1]3.1		
讓球	主 [-	1/-1.5]1.75	客	[+1/+1.5]2.03		
入球大細[3/3.5]	大	1.98	細	1.73		
入球大細[1.5]	半大	2.17	半細	1.61		

. — **	1.81		17	55	3./5	1.4	25 3	15 20	1/	11.5)
波膽(全場/半場)											
1:0	8	/	3.25	0:0	17	/	3.45	0:1	24	/ 8.5	
2:0	6.8	/	5.2	1:1	9	1	6.9	0:2	40	/ 35	
2:1	7	/	11	2:2	14.5	1	50	1:2	20	/ 30	
3:0	8.5	/	13	3:3	40	1	700	0:3	80	/ 200	_
3:1	9	/	35					1:3	40	/ 200	
3:2	20	/	125		No. of the			2:3	40	/ 400	_
4:0	14	/	50	-	波膽	_		0:4	400	/ 900	_
4:1	15	/	100		場推	JÌ		1:4	150	/ 900	_
4:2	30	/	500		3:0			2:4	125	/ 1500	J
5:0	29	/	200					0:5	900	/ 2500	J
5:1	30	/	500	#:	全場:主	/±	7	1:5	600	/ 2500	J
5:2	50	/	1000					2:5	600	/ 2500	J
主其他客無入球	40	/	700					客其他主無入球	1000	/ 2500	J
主其他客有入球	24	/	700	和其他	150	/	2500	客其他主有入球	125	/ 2500	J
	註	٠.	拉索拉	乙吡咯	0.000	n	应索7	本酒・ 早知	亚		